
パーツプライスリスト

１ 05321020 スピンドルケースナット 1 2,600 円 ２２ 05315230 ノッチスプリング 1 140 円

２ 430130 ウェーブワッシャー　BWW6001 2 260 円 ２３ 470120 スチールボール　3.2mm 1 140 円

３ 330780 ボールベアリング　6902ZZ 1 1,860 円 ２４ 550150 Ｏリング　S15 2 260 円

４ 310030 プラネットピン 2 380 円 ２５ 05315020 レギュレーター 1 260 円

５ 01300250 プラネットギア 2 1,000 円 ２６ 05315520 ニードルローラー　2.383×21 1 260 円

６ 05321051 スピンドル 1 3,100 円 ２７ 05315940 トリガー 1 1,000 円

７ 05321040 インターナルギア 1 1,860 円 ２８ 510230 スプリングピン　SP3×25 1 260 円

８ 330770 ボールベアリング　6901ZZ 1 1,860 円 ２９ 510190 スプリングピン　SP3×18 1 260 円

９ 05321010 スピンドルケース 1 4,400 円 ３０ 05315060 バルブシート 1 320 円

１０ 05315130 スペーサー 1 260 円 ３１ 05315950 バルブ 1 1,000 円

１１ 330140 ボールベアリング　608ZZ 1 1,500 円 ３２ 05315110 マフラーフォーム 1 140 円

１２ 01330170 フロントエンドプレート 1 1,980 円 ３３ 05315070 バルブスプリング 1 380 円

１３ 05321060 ローター 1 3,100 円 ３４ 02317210 デフレクターガスケット 1 140 円

１４ 01300150 ローターブレード 4 500 円 ３５ 02202100 デフレクター 1 500 円

１５ 01300170 シリンダー 1 2,240 円 ３６ 05315080 インレットブッシング 1 1,120 円

１６ 510010 スプリングピン　SP1.5×8 1 140 円 ４０ 310120 ニードルローラー　1.5×6.8(11ｹ入) 2 380 円

１７ 05315200 リアエンドプレート 1 1,000 円 付属品 05315612 マジックパッド　70φ 1 5,000 円

１８ 330150 ボールベアリング　626ZZ 1 1,620 円 付属品 02000360 スパナ　11mm 2 380 円

１９ 05315013 モーターハウジング 1 4,400 円 別売品 40100920 ハンドル 1 4,800 円

２０ 05315510 ニードルローラー　2.5×7.8 1 260 円 別売品 05125030 取付ボルト 1 1,000 円

２１ 450030 ホーロー　M4×4 1 260 円

改良の為、予告なく仕様を変更する場合があります。

単価 単価番号 個数名　称 名　称番号

ＶＦＳＰ0601

個数パーツＮｏ． パーツＮｏ．


